

**Fit&Sund Lystrup ApS**  
**CVR-nr. 41 47 97 79**  
**Skæringvej 110, 8520 Lystrup**

**Årsrapport**  
**1. juli 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2/2 2022

---

Jane Starbæk Boilesen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Noter .....	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Fit&Sund Lystrup ApS  
Skæringvej 110  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 41 47 97 79  
Stiftet: 1. juli 2020  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. september 2021  
Dokument ref.: 8314 / MI / RD / JFH

### Direktion

Michael Seiger Kristiansen  
Johnny Michael Boilesen

### Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet har været tvangslukket 5 måneder af regnskabsåret, som følge af situationen med Corona. Dette har resulteret i en nulomsætning i tvangslukningsperioden. Årets resultat før skat er positivt påvirket med samlet 1.131.441 kr. som selskabet har modtaget i Corona kompensation og donationer i forbindelse med Corona. Der henvises til note 3 for specifikationer heraf. Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret på kr. 472.869, som primært vurderes at skyldes Corona-krisen og nedlukningen af landet.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

	<b>2020/21</b> <b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>724.301</b>
2 Personaleomkostninger.....	-1.070.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-32.730
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-378.699</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-94.170
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-472.869</b>
Skat af årets resultat.....	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-472.869</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	-472.869
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-472.869</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**  
**AKTIVER**

	<b>2021</b> <b>kr.</b>
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	74.649
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>74.649</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	152.425
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>152.425</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>227.074</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	14.274
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>14.274</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	67.197
Andre tilgodehavender .....	105.564
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>172.761</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.300</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>189.335</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>416.409</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**  
**PASSIVER**

	<b>2021</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	40.000
Overført resultat.....	-467.869
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-427.869</b>
Anden gæld.....	2.314
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.314</b>
Kreditinstitutter.....	444.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.621
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	288.703
Anden gæld.....	98.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>841.964</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>844.278</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>416.409</b>
5 Eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

2020/21  
kr.**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har akkumuleret underskud t.kr. 473, således at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 428.

De dårlige resultater skyldes primært tvangslukning af selskabet på grund af situationen med Corona-virus. Der er usikkerhed om hvordan – og i hvor lang tid – Corona-virussen vil påvirke fremtiden.

Ledelsen bedømmer, at selskabet over tid kan reetablere egenkapitalen ved egen drift. Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan opretholde den nødvendige likviditet samt fastholde de nødvendige kreditfaciliteter. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

**2 Personaleomkostninger**

Antal personer beskæftiget .....	2
Lønninger.....	1.055.670
Andre omkostninger til social sikring .....	14.600
	<u><b>1.070.270</b></u>

**3 Særlige poster**

Kompensation Corona .....	883.876
Donationer Corona .....	247.565
	<u><b>1.131.441</b></u>

**4 Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld.....	2.314	2.314
	<u><b>2.314</b></u>	<u><b>2.314</b></u>



## NOTER

### 5 Eventualposter mv.

Virksomheden har indgået flere aftaler om leje af lokaler, inventar mv. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør 5.187.002 kr. pr. 30. september 2021.

Der er stillet en bankgaranti over for udlejer på kr. 484.756, vedr. huslejeforpligtelsen. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedens aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Johnny Michael Boilesen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-011722821391  
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 08:53:14  
Underskrevet med NemID

## Michael Seiger Kristiansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-523541136647  
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 10:06:59  
Underskrevet med NemID

## Jane Starbæk Boilesen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-821937999210  
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 08:23:10  
Underskrevet med NemID

## Michael Iuel

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 87964845  
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2022 kl.: 10:57:17  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 66e730NXnqv246978155

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).